
                      DIÁRIO OFICIAL 
             LEGISLATIVO MUNICIPAL 
                                               Câmara Municipal de Vitória 

Vitória -ES, quinta-feira 15 de janeiro de 2026                 Edição: 2890 Ano XI 

 

 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 006/2026 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade 

com o que dispõe o artigo 35, inciso XXII do Regimento Interno (Resolução nº 2.060/2021). 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° Determinar o fechamento da sede da Câmara Municipal de Vitória no período de 21 a 29 de 

janeiro de 2026, bem como a suspensão do expediente presencial e prazos administrativos, tendo em 

vista necessária manutenção predial no que tange ao sistema elétrico que será totalmente 

interrompido, inviabilizando a realização dos trabalhos desta Casa de Leis. 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 15 de janeiro de 2026. 

 

 

 
ANDERSON GOGGI RODRIGUES 

Presidente da Câmara Municipal de Vitória 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3400370039003600350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.


